
   

RAMADA DOWNTOWN DUBAI ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Ramada Downtown Dubai se nachází v prestižní čtvrti "The Centre of Now", která je známá svými
ikonickými památkami a jedinečným životním stylem. Tento moderní hotel nabízí 181 klimatizovaných
pokojů, z nichž každý disponuje nádherným výhledem na ikonický mrakodrap Burj Khalifa, Dubajskou
fontánu nebo dynamické centrum města. Pokoje jsou vybaveny TV, Wi-Fi připojením k internetu, jídelním
stolem, plně zařízenou kuchyní a elegantním vlastním sociálním zařízením s dešťovou sprchou. Některé
pokoje se navíc pyšní prostornou terasou, která hostům umožňuje ještě intenzivněji si užít krásné
panorama. Hotel rovněž nabízí bezbariérové pokoje, čímž je dostupný pro každého hosta.

Restaurace "Kenza" láká na pokrmy středomořské a mezinárodní kuchyně, které si hosté mohou vychutnat
v příjemném prostředí. Pro milovníky kávy a čaje je v lobby k dispozici kavárna "Downtown Perk". Hotel
nabízí také možnost donášky jídla přímo na pokoj, a to nepřetržitě 24 hodin denně, což zajišťuje maximální
pohodlí hostů.

K volnočasovým aktivitám patří venkovní plavecký bazén, plně vybavená posilovna, venkovní i vnitřní
dětský koutek a badmintonová hala, která je ideální pro sportovní nadšence. Hotel disponuje také
konferenčními místnostmi, jež splňují požadavky na obchodní schůzky či jiné pracovní aktivity. Díky
snadnému přístupu na pláž je hotel ideální volbou nejen pro obchodní cestovatele, ale i pro rodiny a
jednotlivce hledající relaxaci v srdci Dubaje. Některé služby mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  30 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Dětský koutek 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 
 



  Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Rodinné pokoje 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 0,5 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 11,8 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 104,2 km

AL AIN 117,9 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

